Генеральному директору ЧУ ОО Петровская школа

Вяземской Елене Константиновне

от _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, ___________________________________________________________________________________,

                                                                        (фамилия, имя, отчество (при наличии)

являющейся отцом (матерью) ____________________________________________________________

                                                              (фамилия, имя, отчество (при наличии) несовершеннолетнего)

прошу принять моего ребенка на обучение по основной общеобразовательной программе

дошкольного/начального общего/ основного общего/ среднего общего образования в
                                                                                   (нужное подчеркнуть)

группу/класс _____________ по очной/заочной форме обучения.
                                                                                   (нужное подчеркнуть)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях).

Мать: ________________________________________________________________________________

Дата рождения___________________________

Паспортные данные: серия___________№_____________________, дата выдачи_________________

Кем выдан: ____________________________________________________________________________

Место жительства: _____________________________________________________________________

Контактный телефон: ___________________________________________________________________

Адрес электронной почты: _______________________________________________________________

Отец: ________________________________________________________________________________

Дата рождения___________________________

Паспортные данные: серия___________№_____________________, дата выдачи_________________

Кем выдан: ____________________________________________________________________________

Место жительства: _____________________________________________________________________

Контактный телефон: ___________________________________________________________________

Адрес электронной почты: _______________________________________________________________

ДАННЫЕ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО.

Дата и место рождения: __________________________________________________________________

Место жительства: ______________________________________________________________________

Гражданство:   РФ /   Иное (указать какое) _____________________________________________

«____» ____________________ __20______г.      Подпись: _____________/_____________________/

С Уставом ЧУ ОО Петровская школа, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, локальными

нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Я проинформирован(а), что в ЧУ ОО Петровская школа ведется видеонаблюдение.

«_____» _______________________20____г.         Подпись: _____________/____________________/

В соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных» даю

согласие на обработку моих персональных данных и данных несовершеннолетнего, чьи интересы я

представляю.

«____»____________________ __20______г.      Подпись: _____________/_____________________/